

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2015 г. № 532

## г. Улан-Удэ

## О признании утратившими силу некоторых правовых актов Правительства Республики Бурятия

Правительство Республики Бурятия постановляет:

- 1. Признать утратившими силу:
- постановление Правительства Республики Бурятия от 24.10.2011 № 554 «О Республиканском центре допризывной подготовки и патриотического воспитания молодежи»;
- пункт 3 постановления Правительства Республики Бурятия от 28.04.2012 № 249 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Республики Бурятия»;
- постановление Правительства Республики Бурятия от 17.01.2013 № 7 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 24.10.2011 № 554 «О Республиканском центре допризывной подготовки и патриотического воспитания молодежи».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Отдел по

Beinycka

Глава Республики Бурятия - Председатель Правительства Республики Бурятия

В. Наговицын